

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 8411402232715 / **Anzahl Basiseinheit:** 100
rech. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Kirschgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern. Apfelgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Brombeergeschmack.
Hartkaramelle Lutscher mit Kaugummikern. Erdbeereisgeschmack.
Lutscher mit Kaugummifüll
verpfl. Kennzeichnung: Kojak Cola: Erstickungsgefahr: Nicht für Kinder unter 5 Jahren empfohlen.
Kontaktname: Fiesta Colombina S.L.U.
Kontaktadresse: Avda. de Madrid, 46. Alcalá de Henares 28802 Madrid. Espana.
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Kühl und trocken lagern. Bei Raumtemperatur trocken lagern.



Zubereitungsarten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Zubereitungsanweisungen	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Maßeinheiten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Zutatenliste
TicoPop Kirsche: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Echtes Karmin; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: Ticopop Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Zuckerkulör; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: TicoPop Apfel: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420, Fabstoffe: E100, E133; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Wassermelone: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E162, E153; Aromen, Feuchthaltemittel: sorbit; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Zungenfärber: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Farbstoff E133, Antioxiadationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Erdbeereis: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420; Farbstoff: E163; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: Kojak Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E150a; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel. E321.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	
Energie	1468	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort	Zuckerherkunft: EU und nicht-EU.	Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	J
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent

Nährwertanspruch
& Brombeergeschmack: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.
Kojak Cola: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 8411402289320 / **Anzahl Basiseinheit:** 100
recht. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Kirschgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern. Apfelgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Brombeergeschmack.
Hartkaramelle Lutscher mit Kaugummikern. Erdbeereisgeschmack.
Lutscher mit Kaugummifüll
verpfl. Kennzeichnung: Kojak Cola: Erstickungsgefahr: Nicht für Kinder unter 5 Jahren empfohlen.
Kontaktname: Fiesta Colombina S.L.U.
Kontaktadresse: Avda. de Madrid, 46. Alcalá de Henares 28802 Madrid. Espana.
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Kühl und trocken lagern. Bei Raumtemperatur trocken lagern.



Zubereitungsarten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Zubereitungsanweisungen	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Maßeinheiten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Zutatenliste
TicoPop Kirsche: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Echtes Karmin; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: Ticopop Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Zuckerkulör; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: TicoPop Apfel: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420, Fabstoffe: E100, E133; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Wassermelone: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E162, E153; Aromen, Feuchthaltemittel: sorbit; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Zungenfärber: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Farbstoff E133, Antioxiadationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Erdbeereis: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420; Farbstoff: E163; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: Kojak Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E150a; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel. E321.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	
Energie	1468	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort	Zuckerherkunft: EU und nicht-EU.	Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	J
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent

Nährwertanspruch
& Brombeergeschmack: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.
Kojak Cola: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 8411402298834 / **Anzahl Basiseinheit:** 100
recht. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: J.Gschwandtner- Import GmbH
Kontaktadresse: Warwitzstraße 9-11; 5023 Salzburg
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Bei Raumtemperatur trocken lagern



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zuaten: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Zuckercoleur, Antioxidationsmittel: BHT

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit
Laktosefrei			t
Milchproteinfrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Gentechnikfrei	k.A.	Volumenprozent	%

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 8411402398831 / **Anzahl Basiseinheit:** 400
recht. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack
verpfl. Kennzeichnung:
Kontaktname: J.Gschwandtner- Import GmbH
Kontaktadresse: Warwitzstraße 9-11; 5023 Salzburg
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Bei Raumtemperatur trocken lagern



Zubereitungsarten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitungsanweisungen
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Maßeinheiten
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zutatenliste
Zuaten: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Zuckercoleur, Antioxidationsmittel: BHT

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort		Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch		Portionsgröße/ Volumenprozent	
Glutenfrei		Portionsgrößen/ Wert	Verkaufseinheit
Laktosefrei			
Milchproteinfrei		Anz. Portionen/ Pkg	
Gentechnikfrei	k.A.	Volumenprozent	%

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 8411402389327 / **Anzahl Basiseinheit:** 500
recht. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Kirschgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern. Apfelgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Brombeergeschmack.
Hartkaramelle Lutscher mit Kaugummikern. Erdbeereisgeschmack.
Lutscher mit Kaugummifüll
verpfl. Kennzeichnung: Kojak Cola: Erstickungsgefahr: Nicht für Kinder unter 5 Jahren empfohlen.
Kontaktname: Fiesta Colombina S.L.U.
Kontaktadresse: Avda. de Madrid, 46. Alcalá de Henares 28802 Madrid. Espana.
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Kühl und trocken lagern. Bei Raumtemperatur trocken lagern.



Zubereitungsarten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Zubereitungsanweisungen	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Maßeinheiten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Zutatenliste
TicoPop Kirsche: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Echtes Karmin; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: Ticopop Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Zuckerkulör; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: TicoPop Apfel: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420, Fabstoffe: E100, E133; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Wassermelone: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E162, E153; Aromen, Feuchthaltemittel: sorbit; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Zungenfärber: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Farbstoff E133, Antioxiadationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Erdbeereis: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420; Farbstoff: E163; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: Kojak Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E150a; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel. E321.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	
Energie	1468	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort	Zuckerherkunft: EU und nicht-EU.	Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	J
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent

Nährwertanspruch
& Brombeergeschmack: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.
Kojak Cola: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

KASTNER Artikelnummer:	235371
KASTNER Artikelbezeichnung:	Gs.Tico Pop Cola

Allgemein: Artikel GTIN: 18411402232712 / **Anzahl Basiseinheit:** 500
recht. Produktbezeichnung: Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Colageschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Kirschgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern. Apfelgeschmack.
Hartkaramellen mit Kaugummikern mit Brombeergeschmack.
Hartkaramelle Lutscher mit Kaugummikern. Erdbeereisgeschmack.
Lutscher mit Kaugummifüll
verpfl. Kennzeichnung: Kojak Cola: Erstickungsgefahr: Nicht für Kinder unter 5 Jahren empfohlen.
Kontaktname: Fiesta Colombina S.L.U.
Kontaktadresse: Avda. de Madrid, 46. Alcalá de Henares 28802 Madrid. Espana.
IntraStat: 17049071
Aufbewahrung/Verwendungshinweise: Kühl und trocken lagern. Bei Raumtemperatur trocken lagern.



Zubereitungsarten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Zubereitungsanweisungen	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	
Maßeinheiten	
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Zutatenliste
TicoPop Kirsche: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbit, Farbstoff: Echtes Karmin; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: Ticopop Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: Citronensäure, Farbstoff: Zuckerulör; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel: BHT.
Zutaten: TicoPop Apfel: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420, Fabstoffe: E100, E133; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Wassermelone: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoffe: E162, E153; Aromen, Feuchthaltemittel: sorbit; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Zungenfärber: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Farbstoff E133, Antioxiadationsmittel: E321.
Zutaten: TicoPop Erdbeereis: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Wasser, Aromen, Feuchthaltemittel: E420; Farbstoff: E163; Antioxidationsmittel: E321.
Zutaten: Kojak Cola: Zucker, Glukosesirup, Kaumasse, Säuerungsmittel: E330; Farbstoff: E150a; Aromen, Feuchthaltemittel: Sorbit; Antioxidationsmittel. E321.

Allergene
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Allergenhinweise
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Zubereitung/Nährwerte			
Zubereitungsgrad	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
Nährwertbezugsgröße	100	Gramm	
Haushaltportion			
Energie (kcal)	351	E. Messgenauigkeit	ungefähr
Energie (KJ)	1468	E. Referenzmenge in %	

LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 07.10.2025

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	0	Milligramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	0	Milligramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	88,1	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	66,4	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	0	Milligramm	ungefähr	
Salz	0	Milligramm	ungefähr	
Energie	1468	Kilojoul	exakt	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
Herkunftsland	ES	Bezeichnung	Spanien
Herkunftsort	Zuckerherkunft: EU und nicht-EU.	Ursprungsland	
Öko-Kontrollstelle		Bio-Logo-Länderzusatz	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	Portionsgröße/ Volumenprozent
Glutenfrei	J
Laktosefrei	
Milchproteinfrei	
Gentechnikfrei	k.A.
	Portionsgrößen/ Wert
	Anz. Portionen/ Pkg
	Volumenprozent

Nährwertanspruch
& Brombeergeschmack: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.
Kojak Cola: Enthält geringfügige Mengen von: Fett, Eiweiß und Salz.